per intero richiamata e trascritta, che dovrà essere consultata dall’eventuale offerente e alla quale si fa espresso 

rinvio per tutto ciò che concerne il cespite staggito e l’esistenza di eventuali pesi e oneri a qualsiasi titolo 

gravanti sul bene. 

VALORE D’ASTA € 94.000,00 (novantaquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE € 70.500,00 (settantamilacinquecento/00) 

Disposizioni per la presentazione dell’offerta: 

1) ciascun offerente, ai sensi dell’art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, è ammesso a formulare offerte per 

l’acquisto personalmente o a mezzo di procuratore legale, anche a norma dell’art.